索引号：
11220000MB1570195E/2025-

00246
分类： 通知公告;公告、通知

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2025 年 02 月 17 日

标题：
吉林省自然资源厅关于 2025 年第 1 批地质灾害防治单位资质申请审批情

况的公告

发文字号： 公告〔2025〕4 号 发布日期： 2025 年 02 月 17 日

  吉林省自然资源厅关于 2025 年第 1批地质灾害防

治单位资质申请审批情况的公告

  根据《地质灾害防治条例》（国务院令第 394 号）和《地质灾害防治单位

资质管理办法》（自然资源部令第 8号），我厅开展了 2025 年第 1 批地质灾害

防治单位资质申请的受理审查工作。审查结果于 1月 24 日在厅网站进行了公示,

目前公示期满，无异议。经审查，共有 3 家单位提交的 4项地质灾害防治单位

资质申请予以通过（名单见附件），现予公告。

  请通过审批的资质单位到吉林省政务服务中心自然资源厅窗口领取资质证

书。领取人（须是申请人）携带个人身份证明（有效的身份证、临时居住证、
户口簿等）和受理通知书，同时交回原资质证书（正副本）原件。

  吉林省自然资源厅

  2025 年 2 月 17日

  联系单位及电话：

  省自然资源厅地质勘查管理处 0431-88550090

  省政务大厅自然资源窗口 0431-82752891

  初审：李鹏

  复审：王超

  终审：崔晓飞